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Julmarknaden 2022 
Samarbetskommittén vill härmed framföra ett varmt tack till alla  
besökare, försäljare och funktionärer som gjorde julmarknaden till ett 
lyckat evenemang.  
Välkommen åter. 
 
SIF årsmöte 1/3                                                
Mötet hålls 1/3 kl 19.00 i Gamla brukskontoret, Strömsbergs bruk. 
Sedvanliga årsmötesförhandlingar. Se dagordning på bl a SIF:s  
hemsida/Facebook.  
Föreningen bjuder på fika! Välkomna! 
 
Bruksgillets årsmöte 4/3 
Hålls lördag 4/3 kl 17.00 på torkvinden, Strömsbergs bagarstuga.  
Årsmöteshandlingar lämnas ut till medlemmar. Bruksgillet  bjuder på 
mat. Välkommen!    
 
 
Årets marknader  
Vårmarknad 9/4 11.00-16.00.       
Strömsbergsdagen lördag 19/8 11.00-16.00.  
Julmarknad söndag 26/11 11.00-16.00.     
Boka plats för försäljning på tel 070-64 38 441. Välkommen!  
 
Ekonomisk utdelning 2022 
Det gångna året gav bra utdelning för delorganisationerna i 
Samarbetskommittén. 
Ett stort TACK till alla medarbetare vid våra arrangemang. Ni har 
gjort det möjligt att genomföra intressanta aktiviteter, som uppskattats 
av många besökare. 
 
 
 
 



Nätverket Strömsbergs bruks företagare 
 
Nätverket är en löst sammansatt grupp av företagare som bor och/eller 
är verksamma i Strömsbergs bruk. Syftet är att skapa en så god  
näringsmiljö som möjligt för småföretag i och kring bruket samtidigt 
som Strömsbergs historiska miljö bevaras. Tillsammans med  
Strömsbergs Bruksgille, Strömsbergs Idrottsförening samt Stiftelsen 
Strömsbergs bruks industriminnen ingår Nätverket i Strömsbergs 
bruks samarbetskommitté och får årlig utdelning därifrån. Vid  
Nätverkets årsmöte beslutas hur tillskottet av kapital skall fördelas. 
Sålunda har under åren 2014-2022 bidrag lämnats till:  
Fyrverkeri på valborgsmässoafton 23157 kr. 
Lekparken (del i vippor och tak) 12127 kr.                 
Luftvärmepump på Brukskontoret   6333 kr. 
Strömsbergs Idrottsförening     5870 kr. 
Reparation av museiföremål    4770 kr.    
Strömsbergs Bruksgille     4496 kr. 
Uppvaktningar      1950 kr. 
Vid årsskiftet 2022-2023 uppgår Nätverkets behållning till 15237 kr. 
Ingen del av intäkterna har fördelats mellan de enskilda företagarna. 
I nästa nummer av BruksNytt publiceras inbjudan till Nätverkets   
årsmöte 2023.  
 
Lars Olof Billberg  
 
Skid- och motionsspår 
 
Belysning och utrustning kring idrottsföreningens spår i skogarna 
kring bruket har sedan många år varit i ganska dåligt skick.  
Någon belysning under den mörka årstiden kommer inte att vara  
påslagen! Vi hoppas kunna genomföra en upprustning av spåren under 
2023. Till dess – välkomna ut att motionera ändå i den omgivande  
naturen åtminstone dagtid!  



Januari  
 
Det är inga problem för besökaren att ställa bilen i samhället - alla  
P-platser gapar tomma! Bruksgatan ligger öde och inte en ljusglimt ur 
bostädernas fönster. Höga el-räkningar, dyrtid, oxveckor…?… 
Ån täcks av en förrädisk tunn ishinna, som varken inbjuder till  
kanotpaddling eller skridskoåkning. Ingen vädertrotsande vinterbadare 
vid bryggan! 
Skidtur är inte att tänka på. Snöbrist sedan många år i det  
klimatdrabbade motionsspåret. En promenad kanske? Men i  
januarieftermiddagens dunkel och utan el-belysning verkar det inte  
inbjudande. 
En man med jackkragen högt uppvikt över öronen och en  
koppelslitande onödig jycke ilar förbi mot hemmets värme. 
Plötsligt hörs dova hammarslag från masugnsbyggnaden. Månne en 
djärv innovativ entreprenör  tänkt starta 
tillverkning av fossilt stål!!?? Nä - ”bara” 
några hantverkare som städar upp  
interiören efter en förarglig vinterskada. 
Caféet stängt. Tur att jag tog med eget fika 
med en lite torr julbulle att förtära. Jag får 
avnjuta detta i lä av fordonets baklucka.   
 
Vilken kontrast mot vårens och sommarens 
marknadsrusch, valborgselden, öppet bruk 
med guidade turer, midsommardansen med 
musik och lekar, Nostalgimuseum med 
oslagbara ”kom-ihåger”, caféets läckra 
bakverk och så höstens avslutande  
traditionsfyllda julmarknad! 
 
RLg  


